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Od 23 września 2016 r. do 31 października 2016 r.
będzie trwał nabór wniosków w ramach konkursu Start, którego organizatorem jest
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców - przed
lub po doktoracie - którzy nie ukończyli 30. roku życia. Kluczowy przy ocenie jest dorobek
naukowy wnioskodawcy. Laureaci konkursu otrzymają stypendia w wysokości 28 000 zł.

Program Start skierowany jest do młodych, stojących u progu kariery badaczy, którzy już mogą
wykazać się sukcesami w swojej dziedzinie nauki. Stypendia stanowią dowód uznania dla
dotychczasowych osiągnięć naukowych młodych uczonych i są dla nich zachętą do dalszego rozwoju
poprzez umożliwienie im pełnego poświęcenia się pracy badawczej.

O stypendia mogą się ubiegać młodzi uczeni, którzy:

nie przekroczyli wieku 30 lat w roku składania wniosku (lub 32 lat w przypadku kandydatów,●

którzy korzystali z urlopów wychowawczych/macierzyńskich); 
są pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub doktorantami w szkole wyższej●

lub innej krajowej instytucji, do której celów statutowych należy prowadzenie badań naukowych;
mają dorobek udokumentowany publikacjami (artykuły w uznanych periodykach naukowych lub●

pozycje książkowe).

Podstawę oceny kandydata stanowi jego dorobek naukowy oraz przedstawione plany badawcze. Co
roku Fundacja przyznaje do 130 rocznych stypendiów. Wysokość rocznego stypendium wynosi
obecnie 28 000 zł.

Strona internetowa konkursu Start 2017

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26094.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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